様式第１号
平成　　年　　月　　日

花のあるまちづくり協議会会長　様

西山クラインガルテン利用希望申込書

私たちのグループは、市民向け貸出し花壇（西山クラインガルテン）利用要項の内容を十分理解したうえで、第９条の規定により下記のとおり提出します。

グループ名称（特に名称の無いときは、利用希望代表者の名字を記載）

利用希望代表者（連絡先）
氏名
　　　　　　住所　　（〒　　　　　－　　　　　　）
　　　　　　　　　　豊田市

　　　　　　電話番号　　　－　　　－　　　（自宅・携帯）
グループの全人数　　　　　　　　　　　人

　グループ全員の名簿（氏名、町名までの住所）

太枠内を記載してください　（郵便、Fax、Eメール申込み可）
（ご注意）利用を希望する区画の指定はできません。